Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

04 августа 2023 г.                      с. Ускуч                            N15/1

О внесении изменений в реестр муниципального имущества МО Верх-

Пьянковское сельское поселение на 1 апреля 2022 года

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011г. №424;
Федеральным законом от 03.11.2006г №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;
ст.56 Земельного кодекса Российской Федерации. Исполняющая обязанности главы

муниципального образования «Верх-Пьянковское сельское поселение»

ПОСТАНОВИЛА:

1. В реестр муниципального имущества МО Верх-Пьянковское сельское
поселение на 1 апреля 2022г. (далее по тексту – строки) внести следующие
изменения:

1. В строке №11 изменить кадастровую стоимость земельного участка с
кадастровым номером 04:02:030102:59 с 27027 руб. на 163372 руб., в строке
№13 изменить кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым
номером 04:02:030102:59 с 1570260,0 на сумму 616000 руб.

1.1 В строке №9 увеличить площадь земельного участка с кадастровым номером
04:02:030101:61 с 300 кв.м до 900 кв.м, а так же изменить его стоимость с
7371 руб. на 142200 руб.

1.2  Добавить в 1 раздел Земельные участки строку №56, занести в неѐ земельный
участок с кадастровым номером 04:02:030102:334, с кадастровой стоимостью
170014,24 руб.
          1.3 Во второй раздел «Сведения о муниципальном движимом
имуществе» в строку 3 добавить  сведения в столбец «Даты возникновения и
прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество»
дату 19.08.2021г. В строку 3 столбец с наименованием «Реквизиты
документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной
собственности на движимое имущество» добавить серию 99 35, номер 522307

Газели БИЗНЕСА 322173.

           2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о Главы  Верх-Пьянковского сельского

поселения                                                                                                 И.С. Соколова